
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/300/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na obszarze miasta i gminy 

Myślibórz i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 , ust. 3a, ust. 3b i ust 3d  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2016 r. poz. 250) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/247/2016 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości położonych na obszarze miasta i gminy Myślibórz i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. ust. 1 lit. b) na terenie miejskim w zabudowie jednorodzinnej - w okresie od 16.09 do 15.06 raz 

na dwa tygodnie, w okresie od 16.06 do 15.09 raz na tydzień”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślibórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 15 czerwca 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Roman Wąsik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 czerwca 2017 r.

Poz. 2753


		2017-06-24T09:00:32+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




